
SPRAWOZDANIE
z działalności Burmistrza Nowego Tomyśla

w okresie międzysesyjnym
tj. od 19 marca 2009r. do 16 kwietnia 2009r.

  1.Zajmowałem się wszystkimi bieżącymi sprawami Gminy 
     oraz Urzędu.

  2.Przyjąłem w sprawach osobistych 35 interesantów.

  3.Podjąłem ustalenia w sprawie przygotowania problematyki 
     i materiałów na sesję Rady Miejskiej w dniu 6 i 27 kwietnia 
     2009r.

  4.Zorganizowałem jedno posiedzenie kierownictwa Urzędu, na 
     którym między innymi:
     

       -zapoznano się z aktami notarialnymi w sprawie  prawa pierwokupu działek 
        o numerach: 772/35 (Glinno),
                             722/5   (Nowy Tomyśl),
                             271/6   (Nowy Tomyśl).
        Zdecydowano, że nie skorzystamy z prawa pierwokupu,
       -pozytywnie załatwiono wniosek mieszkanki Lwówka w sprawie wydzierżawienia 
        części działki 1051, położonej w Nowym Tomyślu przy ul. Piłsudskiego (grunt na 
        którym usytuowany jest „Bar u Bosmana”, niedaleko dworca PKS),
       -pozytywnie załatwiono wniosek mieszkańca Nowego Tomyśla w sprawie 
        sprzedaży działki nr 1271/18, położonej w Nowym Tomyślu ul. Sienkiewicza na 
        powiększenie nieruchomości i poprawienie warunków zagospodarowania działki 
        którą obecnie użytkuje,
       -ustalono wymagania dla kandydatów w celu przeprowadzenia naboru na dwa 
        stanowiska pracy; jedno zwolnione przez pracownika odchodzącego na 
        emeryturę (stanowisko ds. dowodów osobistych), drugie nowo utworzone w 
        Wydziale KIRiOŚ (stanowisko ds. przygotowania inwestycji - Anna Wyrwał 
        z Nowego Tomyśla, mgr inż Inżynierii Kształtowania i Ochrony Środowiska).
        Nabór na stanowisko ds. przygotowania inwestycji został rozstrzygnięty
        a nabór na stanowisko ds. dowodów osobistych jest w toku.

5.W okresie międzysesyjnym wydałem zarządzenia w     
    następujących sprawach:
➔ powołania Komitetu Organizacyjnego Jarmarku Chmielo-Wikliniarskiego w 

2009 roku,
➔ zmiany w układzie wykonawczym budżetu gminy Nowy Tomyśl na rok 2009

(dwukrotnie),
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➔ planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie Nowy Tomyśl na rok 2009,

➔ ogłoszenia wykazu obejmującego lokal mieszkalny  w budynku 
wielomieszkaniowym przeznaczonego do sprzedaży  na rzecz najemcy 
wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej oraz w prawie własności gruntu,

➔ przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Boruja Kościelna
(Sołtys i Rada Sołecka zrezygnowali z pełnionych funkcji).

6.Osobiście reprezentowałem Gminę w takich uroczystościach,
    imprezach i spotkaniach, jak:
     -Turniej Wiejski „Na szagę przez wieś” w Nowotomyskim Ośrodku Kultury,
     -Przedstawienie „Być kobietą, być kobietą...” w sali wiejskiej w Wytomyślu,
     -Teatr w walizce 2009 -przegląd małych form teatralnych w NOK-u,
     -Eliminacje Powiatowe 54 konkursu recytatorskiego w roku Juliusza Słowackiego
      w NOK-u,
     -Toast urodzinowy „Piano Cafe” w Hotelu Atrium (otwarcie kawiarni po remoncie),
     -Otwarcie Oddziału Ortopedii i Traumatologii w Szpitalu w Nowym Tomyślu,
     -Oficjalne otwarcie Hotelu HiFi w Paproci,
     -Pożegnanie pracownicy Urzędu odchodzącej na emeryturę (Alina Szułczyńska),
     -Otwarcie wystawy Z. Połącarza „Akwarele” w MIP Bibliotece Publicznej,
     -Otwarcie Autoryzowanej Stacji Obsługi MAN w firmie REDOS,
     -VIII Jarmark Wielkanocny w Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-
      Spożywczego w Szreniawie,
     -Wręczenie nagród laureatom konkursu wiedzy o ziemi nowotomyskiej w ramach 
      V Konferencji Administratorów Szkolnych Sieci Komputerowych KASSK 2009 ,
     -Otwarcie kompleksu sportowego w ramach akcji „Moje Boisko-Orlik 2012” przy 
      Szkole Podstawowej Nr 1 w  Grodzisku Wlkp.,
     -”Światowy Dzień Inwalidy” w Domu Dziennego Pobytu w Nowym Tomyślu

7.Ponadto uczestniczyłem w:
      

   -sesji Rady Miejskiej w dniu 27 marca i 6 kwietnia 2009 roku, 
   -w posiedzeniu komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów,
   -II Ogólnopolskiej Konferencji z cyklu Arbitraż i mediacja w teorii i praktyce
    pt. „Arbitraż i mediacja gospodarcza”,
   -walnym zebraniu członków Stowarzyszenia KOLD w Bolewicach,  
   -XXXII sesji Rady Powiatu Grodziskiego z okazji 10-lecia Powiatu Grodziskiego,  
   -wyborach uzupełniających do Rady Sołeckiej w Borui Kościelnej,
    w Gimnazjum w Nowym Tomyślu,
   -Zgromadzeniu Wspólników ZGM, któremu przewodniczyłem,
  

               Reprezentowany byłem także przez:
    Zastępcę Burmistrza, Wojciecha Rutę na:     

➔ Komisjach:
        *Rolnictwa i Ochrony Środowiska,
        *Komunalnej, Prawa i Porządku Publicznego.
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    Sekretarza Gminy, Marię Ceglecką na:
➔ Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej.

     Naczelnika Wydziału Rozwoju i Promocji Ewelina Szofer-Pajchrowska w 
➔ jury konkursu wiedzy o Unii Europejskiej „Europa bez granic”. 

    
     Naczelnika Wydziału KIRiOŚ, Adriannę Zielińską na

➔ Zjeździe Klubu Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów w Rosnówku.
  
   Inspektora w Wydziale KIRiOŚ, Zenona Chmielnika na

➔ Walnym Zgromadzeniu Gminnych Spółek Wodnych.
 

8.Przyjąłem:    
  -Czesława Boguckiego, komendanta Wojskowej Komendy Uzupełnień
  -Marka Siwca, europosła, wiceprzewodniczącego Parlamentu Europejskiego
  -Rafała Górczyńskiego, prezesa Stowarzyszenia Plecionkarzy i Wikliniarzy
   Polskich
  -Dorotę Tomaszewską , kierownika Żłobka w Nowym Tomyślu
  

9.Przyjęty zostałem przez:
  -Ryszarda Napierałę Burmistrza Miasta i Gminy Opalenica
  -Ryszarda Nowaczkiewicza, prezesa Chify

10.Odwiedziłem następujące zakłady i instytucje:
   

➔ Josera
➔ BSI
➔ ZOZ
➔ PriD
➔ przebywałem także dwukrotnie u pogorzelca w Sękowie

(Zdzisław Urbański)

Ponadto w okresie międzysesyjnym w Urzędzie Miejskim
pod moim nadzorem rozpatrzono następujące sprawy oraz
wydano określone decyzje:

a)w zakresie spraw podatkowych wydano:  
    -15 decyzji w sprawie ustalenia wymiaru podatków,
    -23 decyzje w sprawie zmiany wymiaru podatków od osób fizycznych,
    -5 decyzji od osób prawnych z uwagi na zmianę okoliczności faktycznych 
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     mających wpływ na wysokość zobowiązania,
    -3 zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach,
    -23 zaświadczenia i informacje w sprawach podatkowych,
    -11 decyzji mających wpływ na wysokość opłaty od posiadania psów,  
    -6 decyzji o zwrot opłaty skarbowej.

Wystawiono:
    -32 wezwania do złożenia deklaracji na podatek od nieruchomości od osób 
     fizycznych,
    -26 wezwań do złożenia deklaracji na podatek od środków transportowych od
     osób fizycznych,
    -3 wezwania do złożenia deklaracji na podatek od środków transportowych 
     od osób prawnych.

Ponadto:
✔ przeprowadzono 4 kontrole podatkowe u osób fizycznych,
✔ prowadzono bieżącą obsługę finansowo - księgową Urzędu Miejskiego

i jednostek organizacyjnych gminy,
✔ przygotowano projekt uchwały zmieniającej budżet na 2009 rok,
✔ przygotowano sprawozdawczość kwartalną za 2009 rok.

b)w zakresie spraw geodezji, urbanistyki i gospodarki nieruchomościami 
   wydano:

-31 decyzji o warunkach zabudowy (Nowy Tomyśl-8, Boruja Kościelna-3, 
  Przyłęk-2, Sękowo-6, Glinno-5, Paproć-2, Jastrzębsko Stare-1, Cicha Góra-1, 
  Róża-1, Grubsko-1, Szarki-1),

    -17 zaświadczeń o przeznaczeniu terenu w planie zagospodarowania 
      przestrzennego (Paproć-1, Stary Tomyśl-1, Sękowo-2, Sątopy-1, Cicha Góra-1, 
     Boruja Kościelna-1, Glinno-8, Przyłęk-1, Chojniki-1),
    -6 decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego (Glinno-3, Przyłęk-1, 
     Róża-1, Bukowiec-1),
    -7 zawiadomień o nadaniu numeracji porządkowej.

Ponadto:
✔ wystawiono 32 faktury VAT w związku z dzierżawą i sprzedażą gruntów, 

położonych na terenie gminy Nowy Tomyśl,
✔ wydano 2 decyzje na przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności,
✔ zlecono wykonanie:

         *2 operatów szacunkowych niezbędnych do przekształcenia prawa  
          użytkowania w prawo własności dla nieruchomości gruntowych 
          położonych w Nowym Tomyślu.
        *10 operatów szacunkowych na sprzedaż lokali mieszkalnych 
          położonych w Nowym Tomyślu,

✔ zawarto jeden akt notarialny w związku ze sprzedażą nieruchomości 
lokalowych położonych w Nowym Tomyślu,

✔ zawarto jedną umowę dzierżawną na grunt położony w Nowym Tomyślu.
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c)w zakresie spraw komunalnych, inwestycyjnych rolnictwa i ochrony 
środowiska wydano:
 

    -19 decyzji o dodatkach mieszkaniowych,
    -14 zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów z własnej nieruchomości,
    -6 zaświadczeń o osobistym prowadzeniu gospodarstwa rolnego i

kwalifikacjach rolnych wg ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego,
    -143 decyzje w sprawie zwrotu podatku akcyzowego.
     
Ponadto: 
a)rozstrzygnięto następujące przetargi nieograniczone na:

● budowę ulic na terenie miasta i gminy Nowy Tomyśl o łącznej długości ok. 
425,0  mb: ul. Leśnej (droga do Josery), Paprockiej i Ślósarskiego.
Przetarg na w/w usługę wygrała firma : „DROGOPAL” Zakład Robót 
Drogowych, ul. Przemysłowa 17;  64-330  Opalenica,

● budowa drogi we wsi Paproć oraz drogi we wsi Kozie Laski w gminie Nowy 
Tomyśl o łącznej długości 420,0 mb.
Przetarg na w/w usługę wygrała firma : Zakład Robót Inżynieryjno - Ogólno    
Budowlanych; ul. Kościuszki 42;  64-300  Nowy Tomyśl,

b)wszczęto postępowanie na następujące przetargi nieograniczone dotyczące :

● budowy sieci wodociągowej we wsi Glinno gmina Nowy Tomyśl,

● budowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie tzw. ulic 
kwiatowych w gminie Nowy Tomyśl,

● chwytania i przechowywania bezpańskich psów z terenu gminy Nowy Tomyśl.

                           Prace wykonane przez służbę drogową: 
➔ sprzątanie terenu przyległego do Weterynarii,
➔ łatanie dziur masą asfaltową na zimno w mieście: ul. Piłsudskiego,
➔ sprzątanie przy kontenerach na śmieci: ul. Sienkiewicza, obok przejścia 

koło PRID-u, w skate parku, oraz na przystankach autobusowych,
➔ zwożenie i palenie gałęzi: Róża i Wytomyśl,
➔ palikowanie drogi w Paproci,
➔ sprzątanie placu na ul. Nowej,
➔ prostowanie znaków drogowych: ulice: Polna i Łąkowa,
➔ kosmetyka drzew na ul. Zbąszyńskiej.

d)w zakresie spraw organizacyjnych i spraw obywatelskich:

   -załatwiono wnioski i wydano 111 dowodów osobistych,
   -wyszukano w archiwum i wysłano do innych urzędów 12 kopert dowodów 
    osobistych,
   -dokonano 60 zmian w ewidencji ludności dot. urodzeń, małżeństw i zgonów,
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   -dokonano 66 zmian w ewidencji ludności dot. przemeldowania, zameldowania  
    i wymeldowania,
   -wydano 27 poświadczeń o zameldowaniu,
   -dokonano 69 zameldowań na pobyt czasowy.

          Ponadto:
➔ przygotowano sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie 

międzysesyjnym,
➔ obsłużono jedną naradę kierownictwa Urzędu Miejskiego,  
➔ przygotowano i wydano karty pracy wozów strażackich i sprzętu na miesiąc 

kwiecień,
➔ przygotowano materiały i obsłużono obrady 2 sesji Rady Miejskiej i 8 

posiedzeń komisji Rady Miejskiej,
➔ przygotowano odpowiedzi na pytania zadawane przez internautów.

e)w zakresie spraw rozwoju i promocji:

   *dokonano 276 wpisów do ewidencji działalności gospodarczej (w tym: 259 zmian
    wpisów),
   *wydano 54 decyzje dotyczące wykreślenia podmiotu z ewidencji,
   *dokonano 14 zawieszeń działalności gospodarczej,
   *wydano 4 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

Ponadto:
✔ w ramach Konferencji Administratorów Szkolnych Sieci Komputerowych KASSK

zorganizowano konkurs wiedzy o ziemi nowotomyskiej dla uczestników konferencji   
KASSK oraz przygotowano stoisko promujące gminę, 

✔ dokonano aktualizacji i dodrukowano folder o gminie,
✔ w ramach współpracy partnerskiej z Sulęcinem zorganizowano wraz ze   

Stowarzyszeniem Plecionkarzy i Wikliniarzy Polskich stoisko promujące Nowy   
Tomyśl na Jarmarku Kogucim w Sulęcinie,

✔ dokonano pierwszego losowania nagród w ramach akcji „Zamień foliówkę na  
wiklinówkę”, rozlosowano 30 nagród, które trafiły głównie do mieszkańców gminy 
Nowy Tomyśl,

✔ opracowano i wysłano ankiety badające zapotrzebowanie na szkolenia dla członków 
organizacji pozarządowych,

✔ do konkursu Modernizacja Roku 2009 zgłoszono zmodernizowany budynek Szkoły  
Podstawowej nr 1 w Nowym Tomyślu,

✔ opracowano materiał o gminie Nowy Tomyśl na stronę powiatu nowotomyskiego 
(www.nowytomysl.com.pl),

✔ dokonywano fotograficznej dokumentacji bieżących wydarzeń gminnych
✔ przygotowywano sukcesywnie materiały prasowe z wydarzeń gminnych na stronę 

internetową i do prasy oraz aktualizowano portal miejski w telefonie komórkowym 
„mobilinfo”, 

✔ opracowywano listy okolicznościowe na uroczystości jubileuszowe i inne okazje oraz 
życzenia z okazji Wielkanocy,

✔ kontynuowano współpracę z organizacjami i stowarzyszeniami (np. współpraca z 
LKS Budowlani: przygotowanie zdjęć ze spotkania, umieszczenie artykułu ze 
spotkania w sprawie budowy sali gimnastycznej na stronie internetowej Nowego  
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Tomyśla, współpraca ze Stowarzyszeniem Plecionkarzy i Wikliniarzy Polskich w 
zakresie przygotowania wzoru tablicy oraz  ulotki na wybory miss wikliny),

✔ złożono wniosek na dofinansowanie do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w 
ramach Odnowy Wsi na zadanie „ Przebudowa placu wokół Wielskiego Domu 
Kultury, OSP i Biblioteki w Bukowcu”,

✔ złożono ostateczny wniosek do Ministerstwa Sportu i Turystyki na dofinansowanie 
budowy kompleksu boisk przy gimnazjum w Nowym Tomyślu w ramach programu  
„Moje Boisko Orlik 2012”,

✔ koordynowano prace związane z opracowaniem 2 wniosków na dofinansowanie 
zadań edukacyjnych z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki:
    *„Inwestowanie w edukację dzieci i młodzieży z gminy Nowy Tomyśl szansą na 
     ich rozwój” - projekt dotyczy realizacji zajęć pozalekcyjnych i dydaktyczno – 
     wyrównawczych we wszystkich szkołach podstawowych i gimnazjach na terenie 
     gminy Nowy Tomyśl, jeśli zostanie zakwalifikowany do dotacji jego realizacja 
     będzie trwała 2 lata,
    *„Nowoczesne formy edukacji przedszkolnej – inwestowanie w rozwój dzieci z     
     gminy Nowy Tomyśl” - projekt opracowany we współpracy Przedszkola nr 2 i 
     Przedszkola nr 4 w Nowym Tomyślu z firmą zewnętrzną, dotyczy on rozwoju 
     edukacji przedszkolnej w tych placówkach poprzez uruchomienie dodatkowego 
     naboru dzieci, wydłużenie godzin pracy placówek oraz wprowadzenie do 
     programu dodatkowych zajęć,

✔ we współpracy ze Stowarzyszeniem Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw 
Obywatelskich z Poznania opracowano wniosek na dofinansowanie zadania 
pt: „Szkoła Liderów Inicjatyw Lokalnych”, który został złożony do Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. Projekt dotyczy zwiększenia wiedzy i umiejętności 
osób działających w organizacjach pozarządowych na terenie gminy Nowy Tomyśl 
w zakresie aktywizowania środowiska lokalnego, 

✔ przygotowano wniosek na dofinansowanie do Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na zadanie pt: „Budowa ścieżki rowerowej na odcinku 
Stary Tomyśl – Róża, wzdłuż drogi 701” oraz zebrano materiały i koordynowano 
prace związane z przygotowaniem Studium Wykonalności, które jest 
obowiązkowym załącznikiem do wniosku. Projekt będzie realizowany w partnerstwie 
ze Starostwem Powiatowym w Nowym Tomyślu, które częściowo sfinansuje wkład 
własny gminy Nowy Tomyśl,

✔ na bieżąco uzupełniano dokumentację do Urzędu Wojewódzkiego w sprawie 
projektu „Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Glinno V” , który wstępnie został 
zakwalifikowany do dotacji z programu ZPORR.

f)w zakresie spraw Obrony Cywilnej:
➢  opracowano standardowe  procedury operacyjne dotyczące:

    -wprowadzenia obowiązkowych szczepień podczas stanu epidemii lub 
     zagrożenia epidemiologicznego,
    -organizacji na obszarze gminy ewakuacji ludności , zwierząt i mienia,
    -przekazywania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty,   
     aktów prawnych, wydanych przez Prezydenta, Radę Ministrów, ministra 
     kierującego działem administracji rządowej, Wojewodę, Starostę, 
     Burmistrza,   
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➢ uczestniczono jako praktycznie ćwiczący element jednostek samorządu 

terytorialnego w wojewódzkim treningu systemu wczesnego ostrzegania o 
zagrożeniach i systemu wykrywania i alarmowania oraz elementów ,,Stałego 
dyżuru”,

➢ dokonano aktualizacji ,, Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Nowy Tomyśl 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 
Aktualizacji dokonano w związku ze zmianami kadrowymi w UM,

➢ dokonano aktualizacji bazy danych sił i środków ,,ARCUS”- dane przesłano do 
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego WUW w Poznaniu,

➢ wydano decyzje w  w sprawach  przeznaczenia do wykonania świadczeń  
osobistych oraz świadczeń rzeczowych w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie 
wojny w ilości:
            *3 decyzje  uchylające wyk. świadczenia,
            *3 decyzje dotyczące wykonania świadczenia,

➢ przekazywano do instytucji i większych zakładów pracy komunikaty ostrzegawcze 
otrzymywane z Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego o możliwości 
wystąpienia anomalii pogodowych oraz sytuacji hydrologicznej w województwie 
Wielkopolskim.

g)w zakresie Urzędu Stanu Cywilnego:
 wydano 479 odpisów aktów stanu cywilnego,
 sporządzono 9 aktów małżeństwa i udzielono 7 ślubów cywilnych,
 zarejestrowano 72 urodzenia noworodków,
 zarejestrowano 25  zgonów,
 sporządzono 3 decyzje administracyjne (dotyczyły prostowania błędu 

pisarskiego),
 wydano 16 zaświadczeń do ślubu konkordatowego.

h)w zakresie Straży Miejskiej:
Podjęto 253 interwencji, w wyniku których:

➔ udzielono 7 pouczeń:
           *z zakresu ruchu drogowego - 3 osoby,

                *z art. 10 ust. 2a - 4osoby (ustawa o porządkach w Gminie),
➔ ukarano mandatem karnym 3 osoby:

           *z art. 97 KW  - 1 osoba  (z zakresu ruchu drogowego),
           *z art. 144KW – 2 osoby (niszczenie zieleni),

➔ przeprowadzono 18 kontroli przestrzegania zasad trzymania psów, 
➔ ujawniono 13 przypadków nieporządku na terenie gminy i spowodowano ich 

uporządkowanie,
➔ ujawniono 16 przypadków uszkodzeń oznakowania oraz złego stanu dróg, które 

zgłoszono zarządcom dróg lub naprawiono we własnym zakresie,
➔ przeprowadzono 23 kontrole związane z przestrzeganiem ustawy o 

wychowaniu w trzeźwości, 
➔ w 2 przypadkach wykonano czynności sprawdzające dla Urzędu Miejskiego 

w związku z prowadzonymi postępowaniami administracyjnymi,
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➔ ujawniono 138 wykroczeń za pomocą fotoradaru, ukarano mandatem 
karnym 79 osób,  na ogólną kwotę 16.200 złotych.

Ponadto:
        *wszczęto 18 postępowań w sprawach posiadania umów na wywóz nieczystości 
          we wsi Bukowiec (16 spraw zakończono pozytywnie – umowy zostały 
          podpisane),
        *przeprowadzono 15 konwojów wartości pieniężnych dla potrzeb gminy.

ED/ED

                                                                                            Burmistrz Nowego Tomyśla 
                                                                         /-/ mgr Henryk Helwing
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INFORMACJA 
o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

  podjętych na XXXV Sesji w dniu 27.03.2009r.  
oraz na XXXVI Sesji w dniu 06.04.2009r. 

               Rada Miejska na ww. sesjach  podjęła  łącznie 14  - niżej 
wymienionych uchwał,  które zgodnie  z  przepisami  przekazane  zostały  do 
realizacji  Burmistrzowi Nowego Tomyśla  oraz  skierowane do Wojewody 
Wielkopolskiego, jako organu nadzorczego nad uchwałami, celem sprawdzenia 
ich  zgodności  z  prawem :        

1. Uchwała Nr XXXV / 269 / 2009 w sprawie; udzielenia pomocy 
finansowej w   formie dotacji celowej dla Województwa   Wielkopolskiego na 
remont drogi Nr 305 w miejscowości Boruja Kościelna.
Uchwała w trakcie realizacji, zgodnie z ustaleniami oczekujemy na przesłanie przez 
Województwo umów do podpisania.  

2. Uchwała Nr XXXV / 270 / 2009 w sprawie; udzielenia pomocy 
finansowej w   formie dotacji celowej dla Województwa   Wielkopolskiego na 
remont drogi Nr 308 w miejscowości Bukowiec.
Uchwała w trakcie realizacji, zgodnie z ustaleniami oczekujemy na przesłanie przez 
Województwo umów do podpisania.  

3. Uchwała Nr XXXV / 271 / 2009 w sprawie; utworzenia obwodu 
głosowania w Szpitalu w Nowym Tomyślu, w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień  7 czerwca 2009r. 
Uchwała w trakcie realizacji, przekazana została do publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

4. Uchwała Nr XXXV / 272 / 2009 w sprawie; ustalenia Regulaminu 
określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz  wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych  zastępstw w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Nowy  Tomyśl .      
Uchwała w trakcie realizacji, przekazana została do publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
           
5. Uchwała Nr XXXV / 273 / 2009 w sprawie; ustalenia Regulaminu 
przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach  prowadzonych przez 
Gminę Nowy Tomyśl .
Uchwała w trakcie realizacji, przekazana została do publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

6. Uchwała Nr XXXV / 274 / 2009 w sprawie;  zmiany uchwały nr 
XXXII /253/ 2008 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu  z dnia 30 grudnia 2008 r. w 
sprawie budżetu gminy Nowy Tomyśl na rok 2009. 
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Uchwała w trakcie realizacji, przekazana została do Regionalnej Izby  
Obrachunkowej.

7. Uchwała Nr XXXV / 275 / 2009 w sprawie; uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla  działek o nr ewid.  372/1 i 372/2 w 
Nowym Tomyślu.
Uchwała wraz z kompletem dokumentów przekazana została do publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

8. Uchwała Nr XXXV / 276 / 2009 w sprawie;  uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr ewid.  1768/10, 1769, 
1770 w Nowym Tomyślu oraz o nr ewid.  520/26,  520/25  i 520/24 w Glinnie. 
Uchwała wraz z kompletem dokumentów przekazana została do publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

9. Uchwała Nr XXXV / 277 / 2009 w sprawie; udzielenia bonifikaty od 
ceny sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiącej 
samodzielny lokal mieszkalny sprzedawanej w drodze bezprzetargowej. 
 / Jastrzębsko Stare Pl. Kościelny 6a/3 /
Ostateczna realizacja uchwały nastąpi do czerwca br.  z uwagi na niezdecydowanie 
się  wnioskodawcy co do wykupu mieszkania. 

10. Uchwała Nr XXXV / 278 / 2009 w sprawie; udzielenia bonifikaty od 
ceny sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiącej 
samodzielny lokal mieszkalny sprzedawanej w drodze bezprzetargowej. 
 / Nowy Tomyśl, Pl. Niepodległości 6/1  /
Ostateczna realizacja uchwały nastąpi do czerwca br.  z uwagi na niezdecydowanie 
się  wnioskodawcy co do wykupu mieszkania. 

11. Uchwała Nr XXXV / 279 / 2009 w sprawie; wyrażenia zgody na 
przekazanie przez Gminę Nowy Tomyśl Przedsiębiorstwu Wodociągów i 
Kanalizacji w Nowym Tomyślu Spółce z o.o. na własność sieci wodociągowych 
oraz innych urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych w drodze aportów 
( wkładów  niepieniężnych) i gotówki.
Dnia 30.03.2009r. na podstawie ww. uchwały podpisany został akt notarialny o 
przekazaniu przez gminę na własność sieci wodociągowych i kanalizacyjnych PWiK.

12. Uchwała Nr XXXV / 280 / 2009 w sprawie; wyrażenia zgody na 
przekazanie przez Gminę Nowy Tomyśl Przedsiębiorstwu Wodociągów i 
Kanalizacji w Nowym Tomyślu Spółce z o.o. na własność składników 
majątkowych w postaci sieci wodociągowej we wsi Paproć, wartość 46.500,71 
zł oraz gotówki w kwocie 349,29 zł. 
W  przygotowywaniu  dokumenty do zawarcia aktu notarialnego na przekazanie  
składników majątkowych  PWiK . 

13. Uchwała Nr XXXV / 281 / 2009 w sprawie; zmiany uchwały Nr 
XXIX/219/2008 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 30 października 2008r. 
w sprawie opłaty od posiadania psów na terenie gminy i miasta Nowy Tomyśl 
na 2009 rok. 

11



Uchwała w trakcie realizacji, przekazana została do publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego

14. Uchwała Nr XXXVI / 282 / 2009 w sprawie; miany uchwały nr 
XXXII /253/ 2008 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu  z dnia 30 grudnia 2008 r. w 
sprawie budżetu gminy Nowy Tomyśl na rok 2009. 
Uchwała w trakcie realizacji, przekazana została do Regionalnej Izby  
Obrachunkowej.

Dodatkowo wszystkie ww. uchwały opublikowane zostały na stronie internetowej Urzędu Miejskiego –
www.nowytomysl.pl  - w BIP w dziale – Organy władzy publicznej / Rada Miejska / Baza prawa 
lokalnego / uchwały Rok 2009 /

ST/ST

                                                                                                Burmistrz Nowego Tomyśla 
                                                                         /-/ mgr Henryk Helwing
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